CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - Barrinha - SP - CEP: 14860-000

Telefone: (16)3943-2060

INDICAÇÃO Nº 07/2018

Solicito ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam
realizadas pelo setor competente, a imediata remoção da

ondulação transversal (lombada), localizada na Rua Nivaldo
Santuci, numero 156, Bairro Vera Lucia 2.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARRINHA:

O vereador que esta subscreve vêm, respeitosamente, na
forma regimental e depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, Indicar
ao Chefe do Executivo Municipal que a solicitação seja realizada pelo
setor competente, para que seja providenciada a remoção da
ondulação transversal da Rua Nivaldo Santuci no Bairro Vera Lucia 2
próximo do numero 156.

JUSTIFICATIVA:

A remoção da ondulação transversal (lombada) é necessária,
pois não se enquadra dentro das normas adequadas, dessa forma tem
sido a causa de muitos transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 05 de marco de 2018.

Benedito Pavan Junior
Junin Da Van - PV - Autor